
RESULTS
TUM FIG Level - Men 15-16

Trampoline and Tumbling Spring Cup 1 2022

Telford International Centre

9th & 10th April 2022

Run 1/Run 2

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

HD
Score

E6
HD
1

HD
2

TEAGUE Fred322 24.9006.9 0.09.000 9.000 9.3001 8.900

Andover Gymnastics Club 6.9 9.100 8.800 9.0009.000 0.0 24.900

49.800

18.000

18.000

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

NIGHTINGALE Alistair317 24.1005.6 0.09.300 9.200 9.2002 9.500

Spelthorne Gymnastics 5.5 9.300 9.400 9.1009.400 0.0 24.200

48.300

18.700

18.500

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

TADDEI-HENRY Jake321 23.8005.9 0.09.000 8.700 8.9003 9.200

Milton Keynes Gym 5.5 9.300 8.800 9.4009.400 0.0 24.200

48.000

18.700

17.900

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

FORBES Bailey310 23.5005.5 0.29.000 9.100 9.1004 9.300

Revolution Gymnastics 6.7 8.500 8.900 8.8009.000 0.0 24.400

47.900

17.700

18.200

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

LIGGINS Freddy313 23.7006.1 0.08.500 8.800 8.8005 9.100

Milton Keynes Gym 5.2 9.000 8.900 9.2009.100 0.0 23.300

47.000

18.100

17.600

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

MCCOY Lewis315 22.9005.3 0.08.700 9.100 8.7006 8.900

Andover Gymnastics Club 5.5 9.000 9.100 9.0008.400 0.0 23.500

46.400

18.000

17.600

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

MONTEITH Gary316 23.2005.7 0.08.600 8.900 9.0007 8.500

Sapphire GC 5.9 7.900 8.600 8.3008.300 0.0 22.500

45.700

16.600

17.500

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

KINSELL Harvey312 21.7003.6 0.09.500 9.200 8.8008 8.900

Sandwell Flyers 4.8 8.700 8.900 8.8008.700 0.0 22.300

44.000

17.500

18.100

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

SPENCER Ethan320 21.8003.6 0.08.900 9.100 9.1009 9.200

Cheshire Gymnastics 3.8 8.800 9.000 9.0008.900 0.0 21.700

43.500

17.900

18.200

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

ROBB Sandy318 21.1004.1 0.08.300 8.900 8.40010 8.600

Dundee Gymnastics Club 4.5 8.700 8.900 8.7008.800 0.0 22.000

43.100

17.500

17.000

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

BEDFORD Lucas828 20.9003.6 0.08.600 8.900 8.70011 8.300

Diamonds Gymnastic Club 4.3 8.700 8.600 8.6008.300 0.2 21.300

42.200

17.200

17.300

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

JEFFREYS Reece311 21.2003.6 0.08.800 9.200 8.70012 8.800

Revolution Gymnastics 3.6 8.900 9.000 8.6008.500 0.2 20.900

42.100

17.500

17.600

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

LUCAS Toby314 17.9001.2 0.08.300 8.400 8.40013 8.300

Andover Gymnastics Club 3.6 8.800 8.800 8.8008.800 0.2 21.000

38.900

17.600

16.700

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00
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